Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal Santa Maria em Frederico Westphalen

EDITAL UFSM/FW/UFSM N. 011/2021

EDITAL  DE  RESULTADO  DAS  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  DA  SELEÇÃO  PARA  ESTUDANTES
COLABORADORES  (AUXILIARES)  NA  PARTICIPAÇÃO  DO  CURSO  DE  SISTEMAS  DE
INFORMAÇÃO NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021

O Diretor do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen torna público o resultado

das  inscrições  deferidas  do  Edital  UFSM/FW/UFSM  N.  011/2021,  de  seleção  para  estudantes  colaboradores

(auxiliares) na participação do curso de Sistemas de Informação no DESCUBRA UFSM Virtual 2021, conforme o que

segue:

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Curso Inscrição deferida

Sistemas de Informação Gabriel Sebastiano de Maria - 202013071

Frederico Westphalen, de 29 de novembro de 2021.

Braulio Otomar Caron
 Diretor do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Portaria UFSM N. 98.784, de 26 de outubro de 2020
Publicada no D.O.U. de 27 de outubro de 2020.

1

Edital de seleção de bolsista de extensão
(381)

Descrição Nome do arquivo
Resultado Inscricões Deferidas Edital 011_2021 -
Bolsistas - DESCUBRA UFSM em REDE 2021 -
Curso SI.pdf

13
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.103954/2021-59
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

BRAULIO OTOMAR CARON (Diretor de Centro)

33.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM FREDERICO
WESTPHALEN - UFSM-FW

29/11/2021 13:44:35

Código Verificador: 1028631

Código CRC: 34774e9a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1028631&crc=34774e9a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1028631&crc=34774e9a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1028631&crc=34774e9a